
Mera Care Adult Sport
sucha karma dla psich sportowców

(dostępna w opakowaniach 1, 4 i 10 kg)

Mera Care Adult Sport

Pełnoporcjowa  karma dla  dorosłych  psów wszystkich
ras  o  dużym  zapotrzebowaniu  na  składniki
energetyczne.  Zalecana  dla  psów  sportowych  i
aktywnych.  Wysoka  zawartość  składników
energetycznych  zaspokaja  duże  zapotrzebowanie
pracujących mięśni na energię. Karma Mera Care Adult
Sport  charakteryzuje  się  wysoką  zawartością  białka
zwierzęcego,  które  stanowi  aż  72%  całkowitej  ilości
białka.  Głównym  źródłem  białka  zwierzęcego  jest
mięso z kurczaka i suszone białko z kurczaka. Karma
dostarcza wszystkich substancji, w tym antyoksydantów
pokarmowych,  które  są  potrzebne  dla  psich
sportowców. Zawiera też dodatek prebiotycznej inuliny,
beta-glukanów  i  mannanooligosacharydów  oraz
glukozaminy  i  siarczanu  chondroityny.  Karma  nie
zawiera  sztucznych  barwników,  dodatków  smakowo-
zapachowych,  składników  genetycznie
modyfikowanych,  soi,  dodatku  cukru  ani  pszenicy,
która  często  wywołuje  reakcje  alergiczne  u  psów.
Karmę  należy  przechowywać  w  ciemnym  i  suchym
miejscu.  Psy powinny mieć  stały dostęp  do  czystej  i
świeżej wody.

Skład:

Świeże  mięso  z  kurczaka  (20%),  suszone białko  z
kurczaka  (19,5%),  kukurydza,  ryż,  mąka
kukurydziana, jęczmień, tłuszcz z kurczaka, wytłoki
jabłkowe (3,1%), hydrolizowane białko z kurczaka,
siemię lniane (2,5%), węglan wapnia, chlorek sodu,
chlorek  potasu,  wyciąg  z  drożdży (bogaty w beta-
glukany  i  mannanooligosacharydy),  olej  z  łososia,
inulina  (0,1%),  olej  słonecznikowy,  glukozamina
(0,02%),  siarczan  chondroityny  (0,01%),   dodatek
witamin i składników mineralnych.

Zawartość składników odżywczych:

Białko  25%;  tłuszcz  15%;  błonnik  2,5%;  popiół
7,2%;  wapń  1,2%;  fosfor  0,8%;  sód  0,4%;  potas
0,62%; magnez 0,1%.

Wyłącznym importerem karm Mera jest firma Pabemia Grupa z siedzibą w Warszawie przy ul. Tukana 3.  Numery
telefonów: 506-357-664 lub 22-643-94-66 w. 41. Sklepy internetowe: www.zoocenter.pl   www.zookama.pl


